
 

 

UCHWAŁA NR XX/104/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej  

z budżetu Gminy Milicz spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji  

oraz sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), oraz art. 443 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 960) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/97/2025 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 22 lipca 2025 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Milicz spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji oraz sposobu ich rozliczania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość udzielonej dotacji dla spółki wodnej wynosi 50% kosztów realizacji zadania.”; 

2) § 8 skreśla się; 

3) w § 3 ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:  

„Wnioski na 2025 rok należy złożyć w terminie do dnia 15 października 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Bartłomiej Szmigiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3944


		2025-09-26T10:34:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




